

**Objednávka č. 44/2020**

**Dodavatel:** Antonín Koky  
Husova 909/8  
792 01 Bruntál  
Tel.: 703 524 844  
E-mail: [antoninkoky@email.cz](mailto:antoninkoky@email.cz)

Dle Vaší nabídky ze dne 10. 7. 2020 objednááme stavební práce.

Dohodnutá cena: 132.374,50,- Kč bez DPH  
Akce: Teplovodní přípojka Olomoucká 7 Dvorce  
Kontakt: Havelka Miroslav, 702 630 253  
Termín realizace: začátek září 2020  
Platba: bankovním převodem

S pozdravem



Ing. Tomáš Köhler  
jednatel společnosti

V Rýmařově 10. 7. 2020

Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov  
DIČ: CZ25387855 

Fakturační adresa:  
Teplo Rýmařov s.r.o.  
Okružní 1364/51  
795 01 Rýmařov

# SLEPÝ ROZPOČET TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA DVORCE

č. položky	popis položky	výrobce	typ	m.j.	vyměra bez ztr.	jedn. cena	Cena celkem
1	Průrazy pro potrubí přes obvodovou stěnu o velikosti prům. 200mm, vč. osazení chráničky, utěsnění a zapravení chráničky			ks	1,00	3 500,00	3 500,00
2	Uložení panelů, jeřábnické práce			kus	3,00	137,00	411,00
3	Mimostaveništní dooprava			kus	1,00	2 500,00	2 500,00
4	Přesun do zóny do 500 m			kus	1,00	3 800,00	2 800,00
5	Podíl přidružených výkonů			kus	1,00	3 100,00	3 100,00
6	Zednické výpomoci hav			kus	1,00	220,00	220,00
7	Stavební příprava, vyčištění, zabezpečení a zřízení staveniště			kus	1,00	10 500,00	10 500,00
8	Vyhledání stávajících podzemních sítí			hod	8,00	200,00	1 600,00
9	Ruční výkop délky 40 m, š=1m, hl=1,1m			m3	45,00	586,00	26 370,00
10	Zásyp výkopu, hutnění			m3	25,00	145,00	3 625,00
11	Skládka nadbytečné zeminy, odvoz			m3	25,00	144,00	3 600,00
12	Zelená výstražná fólie vč. pokládky			m	80,00	9,50	760,00
13	Geotextilie vč. pokládky			m2	125,00	22,00	2 750,00
14	Geodetické zaměření trasy venkovní teplovodní přípojky			ks	1,00	6 500,00	6 500,00
15	Oranžová výstražná fólie vč. pokládky			m	41,00	11,50	471,50
16	Ozelenění a ohumusování plochy po výkopu			m2	100,00	57,00	5 700,00
17	Obsyp potrubí - písek do hrubosti 0-8 mm, vč. dopravy, uložení do výkopu			m3	20,00	566,00	11 320,00
18	PE-HD chránička D50 zelená barva vč. pokládky do země			m	45,00	188,00	8 460,00
19	Průraz v podlaže v napojovaném domě, uvedení do původního stavu			hod	10,00	280,00	2 800,00
20	Rozebrání stávající zámkové dlažby (25m2) v místě parkoviště, odstranění beton. obrubníků a dobetonávky k BD, odvoz na skládku, skládkovné, uvedení do původního stavu vč. skládkovného, demontáž obrubníků, instalace nových obrubníků			ks	1,00	9 720,00	9 720,00
21	Úprava ocelové mříže na fasádě koteleny vč. natěru, demontáž pilíře HUP vč. plynovodní přípojky, uvedení povrchů do původního stavu			ks	1,00	11 770,00	11 770,00
22	Sitniční obrubník, osazení, lože, beton, dodávka a montáž			ks	10,00	730,00	7 300,00
23	Podkladní vrstvy vč. hutnění pod zámkovou dlažbu pro plochu 25m2			m3	9,00	488,00	4 392,00
24	Sitniční panely umístě křížení s komunikací, šířka panelů 2 m, L=3 m, tl=0,18m včetně pokládky			ks	3,00	735,00	2 205,00
25	<b>Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž bez DPH</b>						<b>132 374,50</b>